
THV 2020/21

Verbandsliga Frauen - Staffel 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 03.10.2020 15:00  420503 25201 TSV Motor G...rsleben II SG Apolda/G...hausen III 21:19
So. 04.10.2020 09:30  420319 h/v 25202 SG SCHOTT Jena/Kahla HV 90 Artern 3:17
Sa. 17.10.2020 15:00  420313 25203 TSV Stadtroda HBV Jena 90 III 27:21
Sa. 24.10.2020 15:45  421424 25205 HV 90 Artern TSV Stadtroda 17:27
Termin
offen 

            420503 25204 TSV Motor G...rsleben II SG SCHOTT Jena/Kahla  

Termin
offen 

 10:00  420405 h/u 25214 SG Apolda/G...hausen III HV 90 Artern  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420316
           420313
           420310

25206
25207
25208

HBV Jena 90 III
TSV Stadtroda
SG SCHOTT Jena/Kahla

HV 90 Artern
TSV Motor G...rsleben II
SG Apolda/G...hausen III

 
 
 

Termin
offen 

            420414 25209 SG Apolda/G...hausen III TSV Stadtroda  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420503
           420316

25210
25211

TSV Motor G...rsleben II
HBV Jena 90 III

HV 90 Artern
SG SCHOTT Jena/Kahla

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420503
           420310

25212
25213

TSV Motor G...rsleben II
SG SCHOTT Jena/Kahla

HBV Jena 90 III
TSV Stadtroda

 
 

Termin
offen 

 15:00  420319 h/u 25215 SG SCHOTT Jena/Kahla HBV Jena 90 III  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420313
           421424

25216
25217

TSV Stadtroda
HV 90 Artern

SG Apolda/G...hausen III
TSV Motor G...rsleben II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420319
           420405

25218
25219

HBV Jena 90 III
SG Apolda/G...hausen III

TSV Stadtroda
TSV Motor G...rsleben II

 
 

Termin
offen 

            420310 25220 SG SCHOTT Jena/Kahla TSV Motor G...rsleben II  

Termin
offen 

            420316 25221 HBV Jena 90 III SG Apolda/G...hausen III  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420414
           421424

25222
25223

SG Apolda/G...hausen III
HV 90 Artern

HBV Jena 90 III
SG SCHOTT Jena/Kahla

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420503
           421424

25224
25225

TSV Motor G...rsleben II
HV 90 Artern

TSV Stadtroda
HBV Jena 90 III

 
 

Termin
offen 

            420405 25226 SG Apolda/G...hausen III SG SCHOTT Jena/Kahla  

Termin
offen 

            420313 25227 TSV Stadtroda HV 90 Artern  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420313
           421424

25228
25229

TSV Stadtroda
HV 90 Artern

SG SCHOTT Jena/Kahla
SG Apolda/G...hausen III

 
 

Termin
offen 

            420316 25230 HBV Jena 90 III TSV Motor G...rsleben II  

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 17:33 | Seite 1 von 2



THV 2020/21

Verbandsliga Frauen - Staffel 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420310 Kahla, Sporthalle Regelschule
Am Langen Bürgel 19, 07768 Kahla

420313 Stadtroda, Sporthalle Regelschule
Goetheweg 17, 07646 Stadtroda

420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

420319 Jena, Sporthalle im SBSZ Göschwitz
Rudolstädter Str. 95b, 07745 Jena-Göschwitz

420405 Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda

420414 Großschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle
Lindenallee 1, 99441 Großschwabhausen

420503 Erfurt, Sporthalle "Bukarester Straße"
Moskauer Straße 21, 99091 Erfurt

421424 Roßleben, Mehrzweckhalle Roßleben im OT Bottendorf
Bergstr. 9d, 06571 Roßleben-Wiehe

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 17:33 | Seite 2 von 2


