

THV 2020/21

Verbandsliga Frauen - Staffel 2

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 03.10.2020 15:00	420503	25201 TSV Motor G...rsleben II	SG Apolda/G...hausen III 21:19
So. 04.10.2020 09:30	420319 h/v	25202 SG SCHOTT Jena/Kahla	HV 90 Artern 3:17
Sa. 17.10.2020 15:00	420313	25203 TSV Stadtroda	HBV Jena 90 III 27:21
Sa. 24.10.2020 15:45	421424	25205 HV 90 Artern	TSV Stadtroda 17:27
Termin offen	420503	25204 TSV Motor G...rsleben II	SG SCHOTT Jena/Kahla
Termin offen	10:00	420405 h/u 25214 SG Apolda/G...hausen III	HV 90 Artern
Termin offen	420316	25206 HBV Jena 90 III	HV 90 Artern
Termin offen	420313	25207 TSV Stadtroda	TSV Motor G...rsleben II
Termin offen	420310	25208 SG SCHOTT Jena/Kahla	SG Apolda/G...hausen III
Termin offen	420414	25209 SG Apolda/G...hausen III	TSV Stadtroda
Termin offen	420503	25210 TSV Motor G...rsleben II	HV 90 Artern
Termin offen	420316	25211 HBV Jena 90 III	SG SCHOTT Jena/Kahla
Termin offen	420503	25212 TSV Motor G...rsleben II	HBV Jena 90 III
Termin offen	420310	25213 SG SCHOTT Jena/Kahla	TSV Stadtroda
Termin offen	15:00	420319 h/u 25215 SG SCHOTT Jena/Kahla	HBV Jena 90 III
Termin offen	420313	25216 TSV Stadtroda	SG Apolda/G...hausen III
Termin offen	421424	25217 HV 90 Artern	TSV Motor G...rsleben II
Termin offen	420319	25218 HBV Jena 90 III	TSV Stadtroda
Termin offen	420405	25219 SG Apolda/G...hausen III	TSV Motor G...rsleben II
Termin offen	420310	25220 SG SCHOTT Jena/Kahla	TSV Motor G...rsleben II
Termin offen	420316	25221 HBV Jena 90 III	SG Apolda/G...hausen III
Termin offen	420414	25222 SG Apolda/G...hausen III	HBV Jena 90 III
Termin offen	421424	25223 HV 90 Artern	SG SCHOTT Jena/Kahla
Termin offen	420503	25224 TSV Motor G...rsleben II	TSV Stadtroda
Termin offen	421424	25225 HV 90 Artern	HBV Jena 90 III
Termin offen	420405	25226 SG Apolda/G...hausen III	SG SCHOTT Jena/Kahla
Termin offen	420313	25227 TSV Stadtroda	HV 90 Artern
Termin offen	420313	25228 TSV Stadtroda	SG SCHOTT Jena/Kahla
Termin offen	421424	25229 HV 90 Artern	SG Apolda/G...hausen III
Termin offen	420316	25230 HBV Jena 90 III	TSV Motor G...rsleben II

THV 2020/21

Verbandsliga Frauen - Staffel 2

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 420310 Kahla, Sporthalle Regelschule
Am Langen Bürgel 19, 07768 Kahla
- 420313 Stadtroda, Sporthalle Regelschule
Goetheweg 17, 07646 Stadtroda
- 420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena
- 420319 Jena, Sporthalle im SBSZ Göschwitz
Rudolstädter Str. 95b, 07745 Jena-Göschwitz
- 420405 Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda
- 420414 Großschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle
Lindenallee 1, 99441 Großschwabhausen
- 420503 Erfurt, Sporthalle "Bukarester Straße"
Moskauer Straße 21, 99091 Erfurt
- 421424 Roßleben, Mehrzweckhalle Roßleben im OT Bottendorf
Bergstr. 9d, 06571 Roßleben-Wiehe

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen